
 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

         ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ                

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

LХVІІ сесія             м. Олевськ         VІІІ скликання

  

 

04.12.2025                                                                                          №2257 

 

Про внесення змін до рішення XXXIV сесії Олевської  

міської ради VIII скликання від 06.07.2023 № 1283  

«Про затвердження Переліку першого типу об’єктів  

комунальної власності Олевської міської територіальної громади,  

що підлягають передачі в оренду на аукціоні в новій редакції» 
 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про оренду державного та комунального майна» та враховуючи рекомендації 

постійної комісії міської ради з питань бюджету, економічного розвитку, 

комунальної власності, підприємництва, торгівлі та залучення інвестицій, міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення XXXIV сесії Олевської міської ради VIII 

скликання від 06.07.2023 № 1283 «Про затвердження Переліку першого типу 

об’єктів комунальної власності Олевської міської територіальної громади, що 

підлягають передачі в оренду на аукціоні в новій редакції», виклавши додаток 1 

до рішення у новій редакції (додається).        

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, економічного розвитку, комунальної власності, 

підприємництва, торгівлі та залучення інвестицій (Світельська К.В.). 

 

 

 

       Міський голова                                                            Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1 

до рішення LХVII сесії Олевської міської ради VIII скликання від 

04.12.2025 року №2257 «Про внесення змін до рішення XXXIV 

сесії Олевської міської ради VIII скликання від 06.07.2023 № 1283 

«Про затвердження Переліку першого типу об’єктів комунальної 

власності Олевської міської територіальної громади, що 

підлягають передачі в оренду на аукціоні в новій редакції»»  

 

Перелік першого типу  

об’єктів комунальної власності Олевської міської територіальної громади,  

що підлягають передачі в оренду на аукціоні 
 

№ з/п Балансоутримувач Адреса об’єкта Дата закінчення договору Площа, кв. м 

Характеристика 

об’єкта / 

рекомендоване цільове 
використання 

1 2 3 4 5 6 

1 Олевська міська рада вул. Житомирська, 41а, с. 

Зубковичі, Коростенський 

район, Житомирська 

область 

Вільне 319,2 Офісні приміщення, 

об’єкти поштового 

зв’язку, салони, 

аптеки.  

2 Олевська міська рада вул. Гагаріна, 61-к,  

с. Лопатичі, 

Коростенський район, 

Житомирська область. 

Вільне 55,3 Офісні приміщення, 

об’єкти поштового 

зв’язку, салони, 

аптеки. 

3 Олевська міська рада вул. Гагаріна, 61-к,  

с. Лопатичі, 

Коростенський район, 

Житомирська обл. 

Вільне 39,5 Офісні приміщення, 

об’єкти поштового 

зв’язку, салони, 

аптеки. 

4 Олевська міська рада вул. Княгині Ольги, 22, с. 

Замисловичі, 
Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 182,7 Офісні приміщення, 

об’єкти поштового 
зв’язку, салони, 

аптеки. 

5 Олевська міська рада вул. Центральна, 54,  с. 

Юрове, Коростенський 

район, Житомирська 

область. 

Вільне 20,1 Офісні приміщення, 

об’єкти поштового 

зв’язку, салони, 

аптеки. 

6 Олевська міська рада вул. Національного 

Визволення, 54-б, с. 

Майдан, Коростенський 

район, Житомирська 

область. 

Вільне 7,0 Офісні приміщення, 

об’єкти поштового 

зв’язку, салон 

7 Олевська міська рада вул. Гагаріна, 61-к, 

 с. Лопатичі, 

Коростенський район, 
Житомирська область. 

Вільне 37,6 Офісні приміщення, 

об’єкти поштового 

зв’язку, салони, аптеки 

8 Олевська міська рада вул. Гагаріна, 61-а,  

с. Лопатичі, 

Коростенський район, 

Житомирська область. 

Вільне 31,5 Офісні приміщення, 

об’єкти поштового 

зв’язку, салони, аптеки 

9  Олевська міська рада вул. Шевченка, 7-г,  

с. Жубровичі, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 321,5 Будь-яке цільове 

призначення 

10 Олевська міська рада  вул. Шевченка, 10,   

с. Жубровичі, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 56,2 Будь-яке цільове 

використання 

11 Олевська міська рада вул. Спасо-

Приображенська, 10,  

Вільне 290,0 Будь-яке цільове 

призначення 



м. Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

12 Олевська міська рада  вул. Гагаріна , 61Л,   

с. Лопатичі, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 13,4 Будь-яке цільове 

призначення 

13 Олевська міська рада вул. К. Ольги, 1,  

м. Олевськ, 
Коростенський район, 

Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  
з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

22,8 Здійснення 

торгівельної 
діяльності 

14 Олевська міська рада вул. К. Ольги, 1,  

м. Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

 на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

4,4 Інше використання 

15 Олевська міська рада вул. К. Ольги, 1,  

м. Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

9,00 Інше використання 

(надання правової 

допомоги) 

16 Олевська міська рада вул. К. Ольги, 1,  

м. Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

51,0 Здійснення 

торгівельної 

діяльності 

17 Олевська міська рада вул. Володимирська, 2,  
м. Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 
протягом 4 місяців 

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

2,0 Інше використання 
майна 

18 Олевська міська рада вул. Володимирська, 2,  

м. Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

28.3 Для надання 

інвентарних послуг та 

виготовлення 

технічної документації  

19 Олевська міська рада вул. Володимирська, 2,  

м. Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

24.01.2027 2,0 Розміщення терміналу 

20 Олевська міська рада вул. Промислова, 58,  

м. Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

01.01.2026 817,6 Здійснення діяльності 

зі збору та сортування 

вторинної сировини та 

склопосуду 

21 Олевська міська рада Бульвар Воїнів 
Афганців, 6,  

м. Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

25.02.2027 586,5 Будь-яке цільове 
призначення 

22 Олевська міська рада  вул. Володимирська, 1,  

м. Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

161,5 Для здійснення 

господарської 

діяльності, не 

забороненої 

законодавством 

23 Олевська міська рада  вул. Володимирська, 1,  

м. Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

68,2 Для здійснення 

господарської 

діяльності, не 

забороненої 
законодавством 

24 Олевська міська рада  вул. Привокзальна, 5,  

м. Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

24.8 Для надання 

юридичної допомоги 

25 Олевська міська рада  вул. Свято-

Миколаївська, 4,  

м. Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

23.01.2028 2,0 Для розміщення 

станції Української 

постійно діючої 

(перманентної) мережі 

спостережень 

Глобальних 



навігаційних 

супутникових систем 

26 Олевська міська рада вул. Свято-

Миколаївська, 4,  

м. Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

03.05.2028 21,3 Для розміщення 

робочих місць 

працівників 

Комунального 

підприємства 

«Олевськ-
Комунальник» 

Олевської міської 

ради. 

27 Олевська міська рада  вул. Шевченка, 14,   

с. Жубровичі, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

48.75 Для здійснення 

торгівельної 

діяльності 

28 Олевська міська рада  вул. Шевченка, 14,   

с. Жубровичі, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

130,3 Для здійснення 

торгівельної 

діяльності 

29 Олевська міська рада  вул. Шевченка, 14,   

с. Жубровичі, 

Коростенський район, 
Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 
воєнного стану 

74,25 Для здійснення 

господарської 

діяльності, що не 
заборонене 

законодавством 

30 Олевська міська рада  вул. Шевченка, 14,   

с. Жубровичі, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

28,1 Для надання 

перукарських послуг і 

послуг манікюру 

31 Олевська міська рада  вул. Шевченка, 14,   

с. Жубровичі, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

14,6 Для надання 

перукарських послуг і 

послуг манікюру 

32 Олевська міська рада вул. Шевченка, 14,   

с. Жубровичі, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

07.11.2027  13,5 Окрім зазначеного: 
1. Заклади харчування, 
кафе, бари, ресторани, які 
здійснюють продаж 
товарів підакцизної 

групи. 
Торговельні об’єкти, які 
здійснюють продаж 
товарів підакцизної 
групи;  
2. Заклади харчування, 
їдальні, буфети, кафе, які 
не здійснюють продаж 

товарів підакцизної 
групи. 
Торговельні об’єкти, які 
не здійснюють продаж 
товарів підакцизної 
групи; 
3. Нічні клуби. Ресторани 
з нічним режимом роботи 

(після 22 год). Сауни, 
лазні. Організація 
концертів та іншої 
видовищно-розважальної 
діяльності. Готелі, 
хостели, турбази, мотелі, 
кемпінги, літні 
будиночки. Комп’ютерні 
клуби та Інтернет-кафе; 

4. Ритуальні послуги. 
Громадські вбиральні. 
Збір і сортування 

вторинної сировини. 

33 Олевська міська рада  вул. Шевченка, 14,   19.06.2028  
 

11,4 Окрім зазначеного: 



с. Жубровичі, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

Заклади харчування, 
кафе, бари, ресторани, які 
здійснюють продаж 

товарів підакцизної 
групи; 
Нічні клуби. Ресторани з 
нічним режимом роботи 
(після 22 год). Сауни, 
лазні. Організація 
концертів та іншої 
видовищно-розважальної 

діяльності. Готелі, 
хостели, турбази, мотелі, 
кемпінги, літні 
будиночки. Комп’ютерні 
клуби та Інтернет-кафе. 

34 Олевська міська рада  вул. Шевченка, 14,   

с. Жубровичі, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

15.11.2029  
 

11,4 Окрім зазначеного: 
- Заклади харчування, 
кафе, бари, ресторани, які 

здійснюють продаж 
товарів підакцизної 
групи. 
Торговельні об’єкти, які 
здійснюють продаж 
товарів підакцизної 
групи. 
- Нічні клуби. Ресторани з 

нічним режимом роботи 
(після 22 год). Сауни, 
лазні. Організація 
концертів та іншої 
видовищно-розважальної 
діяльності. Готелі, 
хостели, турбази, мотелі, 
кемпінги, літні 
будиночки. Комп’ютерні 

клуби та Інтернет-кафе. 

 

35 Олевська міська рада  вул. Шевченка, 14,   

с. Жубровичі, 
Коростенський район, 

Житомирська область 

17.09.2030  
 

17,0 Окрім зазначеного: 
- Заклади харчування, 
кафе, бари, ресторани, які 
здійснюють продаж 
товарів підакцизної 
групи. Торговельні 
об’єкти, які здійснюють 

продаж товарів 
підакцизної групи. 
- Заклади харчування, 
їдальні, буфети, кафе, які 
не здійснюють продаж 
товарів підакцизної 
групи. Торговельні 
об’єкти, які не 

здійснюють продаж 
товарів підакцизної 
групи. 
- Нічні клуби. Ресторани з 
нічним режимом роботи 
(після 22 год). Сауни, 
лазні. Організація 
концертів та іншої 

видовищно-розважальної 
діяльності. Готелі, 
хостели, турбази, мотелі, 
кемпінги, літні 
будиночки. Комп’ютерні 
клуби та Інтернет-кафе. 
- Ритуальні послуги. 
Громадські вбиральні. 
Збір і сортування 

вторинної сировини 

36 Олевська міська рада  вул. Шевченка, 14,   17.12.2029 11,9 Окрім зазначеного: 



с. Жубровичі, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

- Заклади харчування, 
кафе, бари, ресторани, які 
здійснюють продаж 

товарів підакцизної 
групи. Торговельні 
об’єкти, які здійснюють 
продаж товарів 
підакцизної групи. 
- Заклади харчування, 
їдальні, буфети, кафе, які 
не здійснюють продаж 

товарів підакцизної 
групи. Торговельні 
об’єкти, які не 
здійснюють продаж 
товарів підакцизної 
групи. 
- Нічні клуби. Ресторани з 
нічним режимом роботи 
(після 22 год). Сауни, 

лазні. Організація 
концертів та іншої 
видовищно-розважальної 
діяльності. Готелі, 
хостели, турбази, мотелі, 
кемпінги, літні 
будиночки. Комп’ютерні 
клуби та Інтернет-кафе. 

- Ритуальні послуги. 
Громадські вбиральні. 
Збір і сортування 
вторинної сировини. 

37 Олевська міська рада  вул. Шевченка, 14,   

с. Жубровичі, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

11.06.2030 13,4 Окрім зазначеного:  
1. Заклади харчування, 
кафе, бари, ресторани, які 
здійснюють продаж 

товарів підакцизної 
групи. Торговельні 
об’єкти, які здійснюють 
продаж товарів 
підакцизної групи. 
2. Заклади харчування, 
їдальні, буфети, кафе, які 
не здійснюють продаж 

товарів підакцизної 
групи. Торговельні 
об’єкти, які не 
здійснюють продаж 
товарів підакцизної 
групи. 
3. Нічні клуби. Ресторани 
з нічним режимом роботи 

(після 22 год). Сауни, 
лазні. Організація 
концертів та іншої 
видовищно-розважальної 
діяльності. Готелі, 
хостели, турбази, мотелі, 
кемпінги, літні 
будиночки. Комп’ютерні 

клуби та Інтернет-кафе. 
4. Ритуальні послуги. 
Громадські вбиральні. 
Збір і сортування 
вторинної сировини. 

38 Олевська міська рада  вул. Шевченка, 10,   

с. Жубровичі, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

52.5 Розміщення стоянки 

автомобіля 

39 Олевська міська рада вул. Шевченка, 14-Д,   14.11.2028 160,4 За будь-яким цільовим 

призначенням 



с. Жубровичі, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

40 Олевська міська рада  вул. Шевченка, 9а,   

с. Жубровичі, 
Коростенський район, 

Житомирська область  

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

56,6 Аптека, що реалізує  

готові ліки 

41 Олевська міська рада  вул. Шевченка, 10,   

с. Жубровичі, 
Коростенський район, 

Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  
з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

138,8 Для розміщення 

побутового приміщення 

42 Олевська міська рада  вул. Житомирська, 55,   

с. Кишин, Коростенський 

район, Житомирська 

область 

17.09.2030 5,0 Окрім зазначеного:  

1. Заклади харчування, 
кафе, бари, ресторани, які 
здійснюють продаж 
товарів підакцизної групи. 
Торговельні об’єкти, які 
здійснюють продаж 
товарів підакцизної групи. 
2. Заклади харчування, 

їдальні, буфети, кафе, які 
не здійснюють продаж 
товарів підакцизної групи. 
Торговельні об’єкти, які 
не здійснюють продаж 
товарів підакцизної групи. 
3. Нічні клуби. Ресторани 
з нічним режимом роботи 

(після 22 год). Сауни, 
лазні. Організація 
концертів та іншої 
видовищно-розважальної 
діяльності. Готелі, 
хостели, турбази, мотелі, 
кемпінги, літні 
будиночки. Комп’ютерні 
клуби та Інтернет-кафе. 

4. Ритуальні послуги. 
Громадські вбиральні. 
Збір і сортування 
вторинної сировини. 

43 Олевська міська рада  вул. Л.Українки, 17-А,   

с. Андріївка, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

12.05.2030 23,30 Будь-яке цільове 

призначення 

44 Олевська міська рада  вул. М. Хоречка, 1-А,   

с. Радовель, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

17.09.2030 

 

13,5 Будь-яке цільове 

призначення  

45 Олевська міська рада  вул. М. Хоречка, 1-А,   
с. Радовель, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

13.11.2028 
 

45,0 Для розміщення аптеки 

46 Олевська міська рада  вул. Київська, 1,   

с. Радовель, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

18.04.2026 
 

13,0 Для розміщення салону 

краси 

47 Олевська міська рада вул. Київська, 1, с. 

Радовель, Коростенський 

район, Житомирська 

область 

17.07.2028 20,7 Окрім зазначеного: 
1.Заклади харчування, 
кафе, бари, ресторани, які 
здійснюють продаж 

товарів підакцизної 
групи; 
2.Нічні клуби. Ресторани 
з нічним режимом роботи 
(після 22 год). Сауни, 
лазні. Організація 
концертів та іншої 
видовищно-розважальної 



діяльності. Готелі, 
хостели, турбази, мотелі, 
кемпінги, літні 

будиночки. Комп’ютерні 
клуби та Інтернет-кафе; 
3.Заклади харчування, 
їдальні, буфети, кафе, які 
не здійснюють продаж 
товарів підакцизної 
групи. 
Торговельні об’єкти, які 

не здійснюють продаж 
товарів підакцизної 
групи; 
4.Ритуальні послуги. 
Громадські вбиральні. 
Збір і сортування 
вторинної сировини. 

48 Олевська міська рада  вул. Гагаріна , 61-К,   

с. Лопатичі, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

26.03.2026 
 

17,7 Для надання побутових 

послуг (послуг манікюру) 

49 Олевська міська рада  вул. Центральна, 54,   

 с. Юрове, Коростенський 

район, Житомирська 

область 

01.12.2030 
 

77,6 Для здійснення 

торгівельної діяльності 

50 Олевська міська рада  вул. Шепетька, 17,   

с. Сущани, Коростенський 

район, Житомирська 

область 

06.01.2030 

 

17,6 Окрім зазначеного: 
- Заклади харчування, 
кафе, бари, ресторани, які 
здійснюють продаж 
товарів підакцизної групи. 

Торговельні об’єкти, які 
здійснюють продаж 
товарів підакцизної групи. 
-  Нічні клуби. Ресторани з 
нічним режимом роботи 
(після 22 год). Сауни, 
лазні. Організація 
концертів та іншої 
видовищно-розважальної 

діяльності. Готелі, 
хостели, турбази, мотелі, 
кемпінги, літні 
будиночки. Комп’ютерні 
клуби та Інтернет-кафе. 
- Ритуальні послуги. 
Громадські вбиральні. 
Збір і сортування 

вторинної сировини. 

51 Олевська міська рада  вул. Партизанська, 50,   

с. Копище, Коростенський 

район, Житомирська 
область 

23.03.2026 
 

15,0 Для розміщення 

торгівельного об’єкта для 

продажу ритуальних 
товарів 

52 Олевська міська рада  вул. Житомирська, 41-А,   

с. Зубковичі, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

31.03.2027 
 

22,2 Для розміщення 

торгівельного об’єкта для 

продажу ритуальних 

товарів 

53 Олевська міська рада  вул. Центральна, 12,   

с. Озеряни, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

106.1 Для розміщення 

організації поминальних 

обідів та святкових 

заходів 

54 Олевська міська рада вул. Шевченка, 37, с. 

Стовпинка, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

21.07.2028 26,1 Окрім зазначеного: 
1.Заклади харчування, 
кафе, бари, ресторани, які 
здійснюють продаж 
товарів підакцизної 

групи; 
2.Нічні клуби. Ресторани з 
нічним режимом роботи 
(після 22 год). Сауни, 



лазні. Організація 
концертів та іншої 
видовищно-розважальної 

діяльності. Готелі, 
хостели, турбази, мотелі, 
кемпінги, літні 
будиночки. Комп’ютерні 
клуби та Інтернет-кафе; 
3.Заклади харчування, 
їдальні, буфети, кафе, які 
не здійснюють продаж 

товарів підакцизної групи. 
Торговельні об’єкти, які 
не здійснюють продаж 
товарів підакцизної 
групи; 
4.Майстерні, ательє. 
Салони краси, перукарні. 
Надання інших побутових 
послуг населенню; 

5.Ритуальні послуги. 
Громадські вбиральні. 
Збір і сортування 
вторинної сировини 

55 КНП «Олевська 

центральна 

лікарня» Олевської 

міської ради 

пров. Примисловий, 2, 

м.Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

23,6 Здійснення ритуальної 

торгівельної діяльності 

56 КНП «Олевська 

центральна 

лікарня» Олевської 

міської ради 

пров. Примисловий, 2, 

м.Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

31.03.2030 84,5 Використання за будь-

яким призначенням 

57 КНП «Олевська 
центральна 

лікарня» Олевської 

міської ради 

пров. Примисловий, 2, 
м.Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

30.06.2030 4,7 Для здійснення 
торгівельної діяльності 

58 КНП «Олевська 

центральна 

лікарня» Олевської 

міської ради 

пров. Примисловий, 2, 

м.Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

11,1 Для розміщення 

благодійної організації 

59 КНП «Олевська 

центральна 

лікарня» Олевської 

міської ради 

пров. Примисловий, 2, 

м.Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

18,0 Розміщення аптечного 

пункту 

60 КНП «Олевська 

центральна 

лікарня» Олевської 
міської ради 

пров. Примисловий, 2, 

м.Олевськ, 

Коростенський район, 
Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 
воєнного стану 

25,0 Встановлення 

обладнання базової 

станції мобільного 
зв’язку 

61 КНП «Олевська 

центральна 

лікарня» Олевської 

міської ради 

пров. Примисловий, 2, 

м.Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

19,3 Для надання 

стоматологічних послуг 

62 КНП «Олевська 

центральна 

лікарня» Олевської 

міської ради 

пров. Примисловий, 2, 

м.Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

32,0 Для надання 

стоматологічних послуг 

63 КНП «Олевська 

центральна 

лікарня» Олевської 

міської ради 

пров. Примисловий, 2, 

м.Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

14,5 Для надання 

стоматологічних послуг 

64 КНП «Олевська 

центральна 

лікарня» Олевської 
міської ради 

пров. Примисловий, 2, 

м.Олевськ, 

Коростенський район, 
Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 
воєнного стану 

24,0 Для надання 

стоматологічних послуг 

65 КНП «Олевська 

центральна 

пров. Примисловий, 2, 

м.Олевськ, 

Вільне 14,9  



лікарня» Олевської 

міської ради 

Коростенський район, 

Житомирська область 

66 КНП «Олевська 

центральна 

лікарня» Олевської 

міської ради 

пров. Примисловий, 2, 

м.Олевськ, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 112,0 Для надання 

стоматологічних послуг 

67 КНП «Олевський 

Центр первинної 

медичної допомоги» 
Олевської міської 

ради 

вул. Свято-Миколаївська, 46, 

м. Олевськ, Коростенський 

район, Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 
воєнного стану 

2,00 Розміщення банкомату 

68 КНП «Олевський 

Центр первинної 

медичної допомоги» 

Олевської міської 

ради 

вул. Шевченка, 12-Б,  

с. Жубровичі, Коростенський 

район, Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

20,3 Розміщення аптеки 

69 КНП «Олевський 

Центр первинної 

медичної допомоги» 

Олевської міської 

ради 

вул. Свято-

Миколаївська, 46, м. 

Олевськ, Коростенський 

район, Житомирська 

область 

23.08.2026 55,9 Розміщення аптеки 

70 КНП «Олевський 

Центр первинної 
медичної допомоги» 

Олевської міської 

ради 

вул. Партизанська, 52-А, 

с. Копище, 
Коростенський район, 

Житомирська область 

 

11.01.2028 20,0 Розміщення відділення 

поштового зв’язку 

71 КНП «Олевський 

Центр первинної 

медичної допомоги» 

Олевської міської 

ради 

вул. Героїв України, 61-

б, с. Лопатичі 

Коростенський район, 

Житомирська область 

10.12.2029 15,7 Для розміщення пункту 

забору біоматеріалу 

72 Відділ культури та 

туризму Олевської 

міської ради 

вул. Шевченка, 14а,  

с. Жубровичі, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

1,5 Для надання 

телекомунікаційних 

послуг 

73 Відділ культури та 

туризму Олевської 

міської ради 

вул. Молодіжна, 2а,  

с. Зольня, 
Коростенський район, 
Житомирська область 

09.05.2028 

 

38,9 Для здійснення 

торгівельної діяльності 

74 Відділ культури та 

туризму Олевської 

міської ради 

вул. Шевченка, 14-А, с. 

Жубровичі, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

25,0 Для розміщення  

обладнання базової 

станції мобільного 

стільникового зв’язку 

75 Відділ культури та 

туризму Олевської 

міської ради 

вул. Шевченка, 14-А, с. 

Жубровичі, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

20,0 Для розміщення 

операторів 

телекомунікацій, які 

надають послуги з 

рухомого (мобільного) 

зв’язку, операторів та 

провайдерів 

телекомунікацій, які 
надають послуги з 

доступу до Інтернету 

76 Відділ культури та 

туризму Олевської 

міської ради 

вул. Гагаріна, 61-в, 

с. Лопатичі, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

01.01.2026  5,65 Для розміщення 

телекомунікаційного 

обладнання   

77 Відділ культури та 

туризму Олевської 

міської ради 

вул. Малікова, 51-а,  

с. Хочине, 

Коростенський район, 

Житомирської обл. 

01.01.2026 3,1 Для розміщення 

телекомунікаційного 

обладнання 

78 Дружбівське 

підприємство житлово-

комунального 

господарства 

вул. Центральна, 10, 

смт.Дружба, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

46,44 Для здійснення 

торгівельної діяльності 



79 Дружбівське 

підприємство житлово-

комунального 

господарства 

вул.Гагаріна, 4, 

смт.Дружба, 
Коростенський район, 

Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

108,79 Для здійснення 

торгівельної діяльності 

80 Відділ освіти, молоді та 

спорту Олевської 

міської ради 

вул. Гетьмана 

Виговського, 30, 

м.Олевськ, 
Коростенський район, 
Житомирська область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

34,6 Для розміщення Центру 

польської мови і культури 

81 Відділ освіти, молоді та 

спорту Олевської 

міської ради 

вул. Житомирська, 65, с. 

Кишин, Коростенський 

район, Житомирська 

область 

на період дії воєнного стану та 

протягом 4 місяців  

з дати припинення чи скасування 

воєнного стану 

30,0 Розміщення ритуального 

торгівельного об’єкту 

82 Відділ освіти, молоді та 

спорту Олевської 

міської ради 

вул. Житомирська, 54, с. 

Кишин, Коростенський 

район, Житомирська 

область 

15.06.2026 51.4 Розміщення аптеки 

83 Відділ освіти, молоді та 

спорту Олевської 

міської ради 

вул. Незалежна, 4,  

смт. Дружба, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 91,7 Заклади харчування, 

їдальні,  буфети, кафе, 

які не здійснюють 

продаж товарів 

підакцизної групи 

84 Відділ освіти, молоді та 
спорту Олевської 

міської ради 

вул. Заводська, 5,  
смт. Новоозерянка, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 99,0 Заклади харчування, 
їдальні,  буфети, кафе, 

які не здійснюють 

продаж товарів 

підакцизної групи 

85 Відділ освіти, молоді та 

спорту Олевської 

міської ради 

вул. Шевченка, 1,  

с. Жубровичі, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 144,7 Заклади харчування, 

їдальні,  буфети, кафе, 

які не здійснюють 

продаж товарів 

підакцизної групи 

86 Відділ освіти, молоді та 

спорту Олевської 

міської ради 

вул. Княгині Ольги, 3, с. 

Замисловичі, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 110,7 Заклади харчування, 

їдальні,  буфети, кафе, 

які не здійснюють 

продаж товарів 

підакцизної групи 

87 Відділ освіти, молоді та 
спорту Олевської 

міської ради 

вул. Житомирська, 43,  
с. Зубковичі, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 132,1 Заклади харчування, 
їдальні,  буфети, кафе, 

які не здійснюють 

продаж товарів 

підакцизної групи 

88 Відділ освіти, молоді та 

спорту Олевської 

міської ради 

вул. Центральна, 53,  

с. Кам'янка, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 96,4 Заклади харчування, 

їдальні,  буфети, кафе, 

які не здійснюють 

продаж товарів 

підакцизної групи 

89 Відділ освіти, молоді та 

спорту Олевської 

міської ради 

вул. Партизанська, 31, с. 

Копище, Коростенський 

район, Житомирська 

область 

Вільне 42,5 Заклади харчування, 

їдальні,  буфети, кафе, 

які не здійснюють 

продаж товарів 
підакцизної групи 

90 Відділ освіти, молоді та 

спорту Олевської 

міської ради 

вул. Гагаріна, 50,  

с. Лопатичі, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 113,5 Заклади харчування, 

їдальні,  буфети, кафе, 

які не здійснюють 

продаж товарів 

підакцизної групи 

91 Відділ освіти, молоді та 

спорту Олевської 

міської ради 

вул. Національного 

Визволення, 57-б,  

с. Майдан, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 62,2 Заклади харчування, 

їдальні,  буфети, кафе, 

які не здійснюють 

продаж товарів 

підакцизної групи 

92 Відділ освіти, молоді та 

спорту Олевської 

міської ради 

вул. Молодіжна, 2,  Вільне 33,7 Заклади харчування, 

їдальні,  буфети, кафе, 

які не здійснюють 



с. Покровське, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

продаж товарів 

підакцизної групи 

93 Відділ освіти, молоді та 

спорту Олевської 

міської ради 

вул. Архипа Левчука, 27, 

с. Тепениця, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 100,1 Заклади харчування, 

їдальні,  буфети, кафе, 

які не здійснюють 

продаж товарів 

підакцизної групи 

94 Відділ освіти, молоді та 
спорту Олевської 

міської ради 

вул. Шкільна, 1,  
с. Хочине, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 57,7 Заклади харчування, 
їдальні,  буфети, кафе, 

які не здійснюють 

продаж товарів 

підакцизної групи 

95 Відділ освіти, молоді та 

спорту Олевської 

міської ради 

вул. Центральна, 8,  

с. Журжевичі, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 55,7 Заклади харчування, 

їдальні,  буфети, кафе, 

які не здійснюють 

продаж товарів 

підакцизної групи 

96 Відділ освіти, молоді та 

спорту Олевської 

міської ради 

площа Перемоги, 2,   

с. Зольня, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 40,2 Заклади харчування, 

їдальні,  буфети, кафе, 

які не здійснюють 

продаж товарів 
підакцизної групи 

97 Відділ освіти, молоді та 

спорту Олевської 

міської ради 

вул. Кузнєцова, 6,  

с. Калинівка, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 38,7 Заклади харчування, 

їдальні,  буфети, кафе, 

які не здійснюють 

продаж товарів 

підакцизної групи 

98 Відділ освіти, молоді та 

спорту Олевської 

міської ради 

вул. Шведа, 1, 

 с. Майдан 

Копищенський, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 16,1 Заклади харчування, 

їдальні,  буфети, кафе, 

які не здійснюють 

продаж товарів 

підакцизної групи 

99 Відділ освіти, молоді та 

спорту Олевської 

міської ради 

вул. Сидоренка, 3,  

с. Перга,  

Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 43,2 Заклади харчування, 

їдальні,  буфети, кафе, 

які не здійснюють 

продаж товарів 
підакцизної групи 

101 Відділ освіти, молоді та 

спорту Олевської 

міської ради 

вул. Першотравнева, 17 

с. Сердюки, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 27,6 Заклади харчування, 

їдальні,  буфети, кафе, 

які не здійснюють 

продаж товарів 

підакцизної групи 

102 Відділ освіти, молоді та 

спорту Олевської 

міської ради 

вул. Корольова, 1,  

с. Стовпинка, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 72,5 Заклади харчування, 

їдальні,  буфети, кафе, 

які не здійснюють 

продаж товарів 

підакцизної групи 

103 Відділ освіти, молоді та 

спорту Олевської 

міської ради 

вул. Шкільна, 29,  

с. Юрове, 

Коростенський район, 
Житомирська область  

Вільне 47,4 Заклади харчування, 

їдальні,  буфети, кафе, 

які не здійснюють 
продаж товарів 

підакцизної групи 

104 Відділ освіти, молоді та 

спорту Олевської 

міської ради 

вул. Лесі Українки, 17, с. 

Андріївка, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 37,1 Заклади харчування, 

їдальні,  буфети, кафе, 

які не здійснюють 

продаж товарів 

підакцизної групи 

105 Відділ освіти, молоді та 

спорту Олевської 

міської ради 

вул. Житомирська, 63, с. 

Кишин, Коростенський 

район, Житомирська 

область 

Вільне 103,2 Заклади харчування, 

їдальні,  буфети, кафе, 

які не здійснюють 

продаж товарів 

підакцизної групи 



106 Відділ освіти, молоді та 

спорту Олевської 

міської ради 

вул. Шкільна, 20,  

с. Варварівка, 

Коростенський район, 

Житомирська область  

Вільне 33,1 Заклади харчування, 

їдальні,  буфети, кафе, 

які не здійснюють 

продаж товарів 

підакцизної групи 

107 Відділ освіти, молоді та 

спорту Олевської 

міської ради 

вул. Інтернаціональна, 

34, м. Олевськ, 

Коростенський район, 
Житомирська область 

Вільне 243,1 Заклади харчування, 

їдальні,  буфети, кафе, 

які не здійснюють 
продаж товарів 

підакцизної групи 

108 Відділ освіти, молоді та 

спорту Олевської 

міської ради 

вул. Шкільна, 1,  

м. Олевськ,  

Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 132,9 Заклади харчування, 

їдальні,  буфети, кафе, 

які не здійснюють 

продаж товарів 

підакцизної групи 

109 Відділ освіти, молоді та 

спорту Олевської 

міської ради 

вул. Князя Олега, 24-б, 

 м. Олевськ,   

Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 87,2 Заклади харчування, 

їдальні,  буфети, кафе, 

які не здійснюють 

продаж товарів 

підакцизної групи 

110 Відділ освіти, молоді та 

спорту Олевської 
міської ради 

вул. Катерини Зеленко, 

5, с. Корощине, 
Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 47,1 Заклади харчування, 

їдальні,  буфети, кафе, 
які не здійснюють 

продаж товарів 

підакцизної групи 

111 Опорний навчальний 

заклад біотехнологічний 

ліцей «Радовель» 

Олевської міської ради 

вул. Київська, 5,  

с. Радовель, 

Коростенський район, 

Житомирська область 

Вільне 324,3 Заклади харчування, 

їдальні,  буфети, кафе, 

які не здійснюють 

продаж товарів 

підакцизної групи 

            

 

Секретар ради                                                                                     Сергій МЕЛЬНИК 

 

 
 


	ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я

